

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6970 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.05.2023
Дата вскрытия	14.06.2023
Время вскрытия	14:00 (GMT+4)
Номер закупки	СКС-2774
Реестровый номер	32312441662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	2
Предмет закупки по лоту	Инструмент 2
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	668 524,90
НДС	133 704,98
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	802 229,88

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Епурков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 8 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7	8
Дата и время регистрации заявки	08.06.2023 14:11	09.06.2023 12:52	13.06.2023 12:56	13.06.2023 16:43	14.06.2023 12:57	14.06.2023 13:17	14.06.2023 13:28	14.06.2023 13:33
Ранее принято решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причина отказа в допуске	-	-	-	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует Критериям допуска, указанным в Прил.№ 4 ч.1 п.1 и ч.2 п.1 (правильность оформления Ценового предложения и наличие внутренних противоречий в составе заявки (раздел 40 ЗД))	-	-

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	372.329,10	504 070,60	655 154,00	427 550,00	493 115,00	Не оценивается	316 150,90	408 648,34
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена ЦП1 = v1 x ЦП1п/ДГ; v1 = 1	0,849	0,627	0,483	0,739	0,641	Не оценивается	1,000	0,774
Оценка заявки, балл	0,849	0,627	0,483	0,739	0,641	Не оценивается	1,000	0,774
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	6	7	4	5	Отклонена	1	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать заявку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Инструмент 2	ООО "СКС"	7	14.06.2023 13:28	316 150,90	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6970

Подпись:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 10.07.2023г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
								Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	ЖВ000017	Ванна для краски 350x330	Кювета пластмассовая для валликов, 350x330 мм// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5							5						37,70	188,50	7
2	2	КД000783	Кювета для краски 330x350мм	Кювета пластмассовая для валликов, 350x330 мм// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	13							13						37,70	490,10	7
3	2	ТЕ000001	Пистолет для пены монтажной	Пистолет для монтажной пены, пластмассовый корпус// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	18							18						177,50	3 195,00	7
4	2	ТЕ000002	Пистолет для герметика	Пистолет для герметика, 310 мл, "скелетный" усиленный с фиксатором, 6-гранный шток 7 мм// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12							12						118,30	1 419,60	7
5	2	ТЕ000008	Валик "Вестан" 250 мм с ручкой	Валик "ИСКУССТВЕННЫЙ МЕХ" с ручкой, 250 мм, ворс 15 мм, D 48 мм, D руч. - 6 мм, полиуретер// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20							10						64,70	1 294,00	7
6	2	ТЕ000009	Шпатель нерж с пластмасс. ручк., 200мм	Шпатель фасадный из нержавеющей стали, 200 мм, пластмассовая ручка // Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	50							49	1					32,50	1 625,00	7
7	2	ТЕ000013	Стеклопоз роликковый	Стеклопоз 1-роликковый с пластмассовой ручкой// Россия	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3							3						58,50	175,50	7
8	2	ТЕ000018	Кельма из полир. стали с дерев. ручкой 280x130мм	Кельма бетонника стальная, 160 мм, деревянная ручка// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						79,40	158,80	7
9	2	ТЕ000020	Кисть 100мм	Кисть плоская Shimline 4" (100 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	131							131						34,60	4 532,60	7
10	2	ТЕ000037	Валик меховой 250 мм с ручкой	Валик "Натуральный мех", в сборе, 250 мм, D – 48 мм, D ручки – 6 мм, крепление шплингом// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	110							110						68,20	7 502,00	7

23	2	ТЕ000057	Кисть флейцевая 35мм	Кисть флейцевая "Стандарт", 35*6, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50												14,00	700,00	7
24	2	ТЕ000058	Кисть флейцевая 38мм	Кисть плоская Slimline 1,5" (38 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprta	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	160												13,60	2 176,00	7
25	2	ТЕ000059	Кисть флейцевая 40мм	Кисть флейцевая "Евро", 50*8, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	225												27,20	6 120,00	7
26	2	ТЕ000060	Кисть флейцевая 50мм	Кисть плоская Slimline 2" (50 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprta	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	250												16,60	4 150,00	7
27	2	ТЕ000061	Кисть флейцевая 63мм	Кисть плоская Slimline 2,5" (63 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprta	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												19,80	396,00	7
28	2	ТЕ000062	Кисть флейцевая 70мм	Кисть флейцевая "Стандарт", 70*6, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	158												22,40	3 539,20	7
29	2	ТЕ000063	Кисть флейцевая 75мм	Кисть плоская Slimline 3" (75 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprta	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	367												26,50	9 725,50	7
30	2	ТЕ000067	Грабли веерные	Грабли веерные стальные, 385 мм, 20 плоских зубьев, оксидированные, без черенка, Россия// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	82												107,80	8 839,60	7
31	2	ТЕ000083	Кисть радиаторная	Кисть радиаторная 36 мм, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												29,80	596,00	7
32	2	ТЕ000083	Кисть радиаторная 25 мм	Кисть радиаторная 25 мм, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25												20,60	515,00	7
33	2	ТЕ000083	Кисть радиаторная 40мм	Кисть радиаторная 50 мм, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												38,10	381,00	7
34	2	ТЕ000095	Мастерок каменщика 180 мм	Кельма бетонщика, стальная, пластиковая ручка Россия// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												118,90	1 902,40	7

35	2	TE0000097	Валик велюровый малярный 80 мм - с ручкой	Мини-валик в сборе "Лакт", 110 мм, ворс 5 мм, D - 16 мм, D ручки - 6 мм, велюр// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	140												40,40	5 656,00	7
36	2	TE0000098	Валик велюровый малярный 180 мм/с ручкой	Валик "Лакт", 180 мм, ворс 5 мм, D - 48 мм, D ручки - 8 мм, велюр// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	30	10										105,80	4 232,00	7
37	2	TE000110	Шпатель 100 мм	Шпательная лопатка из нержавеющей стали, 100 мм, пластмассовая ручка//Sprat	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50												21,20	1 060,00	7
38	2	TE000111	Шпатель 150 мм	Шпатель фасадный из нержавеющей стали, 150 мм, пластмассовая ручка//Sprat	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												25,90	181,30	7
39	2	TE000142	Кисть маховая прямоугольная (натуральный волос) (60*180) мм	Кисть маховая, КМ 65, натур. щетина, пласт. корпус, пласт. ручка, Россия// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												220,40	2 204,00	7
40	2	TE000146	Топорище дл. 50 см	Топорище шлифованное, БУК, 500 мм// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		2	2									110,70	442,80	7
41	2	TE000147	Валик малярный 250*47*18 с ручкой	Валик "Фасадные работы", 250мм,ворс 18мм,D 48мм,D ручки 8мм,полиакрил,полиэстер// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	150												141,90	21 285,00	7
42	2	TE000151	Кисть радиаторная 50мм (2")	Кисть радиаторная 50 мм, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	240			60									38,10	9 144,00	7
43	2	TE000152	Кисть круглая маховая D-80мм ,натуральная щетина, ворс- 80мм.	Кисть маховая, КМ 80, натур. щетина, пласт. корпус, пласт. ручка, Россия// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	110												311,10	34 221,00	7
44	2	TE000161	Валик малярный с рукояткой: длина- 50мм; диаметр- 16мм.; высота ворса- 18,5мм.; высота ворса- 16мм..	Мини-валик сменный "Эмали", 60мм,ворс 12мм,D 16мм,D ручки 6мм,полиамид,полиакрил// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200												35,70	7 140,00	7
45	2	TE000164	Правило-уровень, алюминиевый, анодированный 2 глазка, 2 ручки, 1,5м	Правило алюминиевое с уровнем, L-1,5 м, 2 ручки// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10				1	5							702,80	7 028,00	7
46	2	TE000166	Валик велюровый малярный 250мм с ручкой	Валик "Лакт", 250 мм, ворс 5 мм, D - 48 мм, D ручки - 8 мм, велюр// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												140,00	700,00	7

47	2	ТЕ000178	Нож для триммера 230/25,4 мм 40 зубьев	Диск для триммера, 230 x 25,4 толщина 1,3 мм, 40 зубьев// Denzel	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												215,40	2 154,00	7
48	2	ТЕ000195	Кисть плоская 60мм	Кисть плоская 63 мм, натуральная щетина, деревянная ручка// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	140												24,30	3 402,00	7
49	2	ТЕ000196	Кисть плоская 80мм	Кисть плоская 75 мм, натуральная щетина, деревянная ручка// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40												29,90	1 196,00	7
50	2	ТЕ000200	Тачка пельнорама 2-х колесн.опник	Тачка садово-строительная, усиленная, грузоподъемность 200 кг, объем 90 л// Palsad	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												2 461,20	24 612,00	7
51	2	ТЕ000204	Валик фасадный с рукояткой: длина-250мм, диаметр-50мм, высота вора-20мм..	Валик "Фасадные работы", 250мм, воре 18мм, Д 48мм, Д ручки 8мм, полиакрил, полиэстер// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												141,90	2 838,00	7
52	2	ТЕ000213	Валик полиакрил 180мм. с пл.ручкой.	Валик "Фасадные работы", 250мм, воре 18мм, Д 48мм, Д ручки 8мм, полиакрил, полиэстер// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	265												141,90	37 603,50	7
53	2	ТЕ000221	Дом Д-32х1700	Дом строительный, Д 30 мм, L 1800 мм, круглый// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												1 036,60	16 585,60	7
54	2	ТЕ000227	Кисть плоская 50мм	Кисть плоская Stimline 2" (50 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	194												16,60	3 220,40	7
55	2	ТЕ000229	Кисть плоская 1,5" 38мм	Кисть плоская Stimline 1,5" (38 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	160												13,60	2 176,00	7
56	2	ТЕ000221	Валик поролоновый малярный 100 мм (без ручки)	Валик сменный поролоновый, 100 мм, Д 48 мм, Д руч, 6 мм для арт. 80101// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30												27,30	819,00	7
57	2	ТЕ000234	Удлинитель для валика 1,0-2,0м	Ручка телескопическая металлическая, 1,0-2 м// Matrix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												137,20	823,20	7
58	2	ТЕ000263	Дом Д-25х1400мм	Дом строительный, Д 25 мм, L 1500 мм, круглый// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												650,50	10 408,00	7

